
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

ÅRSMØDE 
 

SENIORLEJR 
 

SOMMERENS HOLD

Oktober 2013 

N
Y

T S E J E R BORG N Y T  
OKTOBER 2013 

 

 

 

BESTYRELSEN 
 

 

UDVALG KONTAKT 
 

FORMAND Birgitte Holm Petersen 39 56 58 41 

NÆSTFORMAND Mikael Gajhede 30 25 74 03 

KASSERER Torben Aagaard 32 55 56 12 

SEKRETÆR Jan Mouritsen 31 90 51 61 

MEDLEM Line Aagaard 32 59 95 62 

FOLKEVALGT 2011 Anne Rhein Hansen 21 90 07 00 

FOLKEVALGT 2012 Bettina Nielsen 48 24 43 48 

KØBENHAVNS STIFT Keld Gaarn-Larsen 36 17 23 25 

HELSINGØR STIFT Preben Schousboe 44 97 59 27 

   

HOLDADMINISTRATION 

TEKNISK UDVALG 

Mikael Gajhede 

Henrik Nexøe 

30 25 74 03 

61 27 74 27 

PR-UDVALG Birgitte Holm Petersen 39 56 58 41 

SEJERBORGS VENNER Gerd Hansen 38 28 08 83 

UDLEJNING Torben Aagaard 32 55 56 12 

 

Indlæg sendes til redaktionen 

inden næste deadline 27. januar 2014 

Jan Mouritsen, Frederiksdalsvej 10E st tv, 2830 Virum 

E-mail: olund@get2net.dk 
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INDBYDELSE TIL SEJERBORG’S 

ÅRSMØDE 2013 
 

Tirsdag d. 19. november 2013 kl. 19 

 
 STORBYCENTRET BETHESDA 

RØMERSGADE 17 
1362 KØBENHAVN K 

 
Hermed indbydes alle forældre og ledere samt Sejerborgs Venner 

 og Seniorlejrdeltagere til det årlige novembermøde. 

 

Vi håber, at I har lyst til at komme forbi, der bydes på te og kaffe med blødt 

brød. 

På mødet vil der blive berettet fra Sejerborgs udvalg om, hvad der er 

foregået i løbet af året. 

Og der skal blandt forældre og medarbejdere vælges et nyt bestyrelses-

medlem samt suppleant for 2 år. 

Et andet vigtigt punkt på programmet er Sejerborgs 75 års jubilæum i 2014 

- bestyrelsen vil meget gerne høre jeres forslag til, hvordan vi sammen skal 

fejre dagen og få en rigtig dejlig oplevelse på lejren. 

Så medbring alle jeres gode ideer. 

Der vil måske være en lille Quiz til slut– med en lille præmie. 

Glæder os til at se jer 

Venlig hilsen 

Bestyrelsen                                                                  
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TEKNISK UDVALG 

Vi i Teknisk Udvalg, vil gerne takke alle jer, der har givet en hånd med i årets 

løb. Og stor tak for hjælpen og hyggen på påskelejren i år. Vi vil med glæde 

fremlægge årets indsats på årsmødet, så kom og hør hvor meget vi/I har fået 

ordnet igen i år. Samt om de fremtidige projekter.  

 

HUSK påskelejren 2014, fra d. 16/4 til 20/4 I er ALLE inviteret og al slags 

hjælp kan bruges. 

 

Henrik Nexøe (Den flotte formand) 

 

SEJERBORGS VENNER 

Igennem mange år har I støttet os og givet store muligheder for forbedringer 

på Sejerborg, som både børnene og de voksne har fået glæde af. Det vil vi 

gerne sige mange tak for og håber, at I fortsat vil støtte os med bidrag store 

som små. 

Det er ikke så svært, selvom I ikke selv bruger net-bank og girokortet er ”en 

uddød race”. I går blot hen i jeres bank med denne udgave af Sejerborg Nyt, 

viser dem denne side og siger, at I gerne vil indsætte et beløb på Sejrborgs 

Venner’s girokonto (reg, nr. 1551) nr. 3001733 eller på posthuset og udfylder 

et neutralt girokort – det er dem med (+01) – og skriver konto nr. 3001733 og 

beløb. Men ellers kan du måske få en du kender til at sende beløbet via 

deres netbank (det er ofte ganske gratis). 

Men husk altid at skrive dit navn som ”meddelelse til modtager”, så vi kan se 

hvem du er. 

Vi sparer i øjeblikket sammen til nye vinduer på syv små hjem og nye 

legeting til sommerens hold. 

Så på forhånd – tak for dit bidrag. 

Gerd Hansen, kasserer for Sejerborgs Venner 
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1. HOLD 
Så gjorde vi det igen… 

Efter gode forberedelser inden 

lejren, hvor ledere og assistenter 

har mødtes og fået arrangeret 

lege, løb og fester samt kreeret 

rekvisitter dertil, ja, så kunne vi 

alle primært vende opmærksom-

heden mod børnene, da vi var på 

Sejerborg. 

Vi er et fantastisk team, der 

virkelig brænder for at lege og 

samtidig sætter vi en dyd i, at et 

arrangement bliver gennemført 

optimalt og helt ned til den 

mindste detalje. 

Lejrens tema var i år: 

”Alverdens dyr”. 

Dette resulteret i at alle syv 

bordhold fik hver en Verdensdel, 

hvorfra de skulle vælge det dyr, 

som skulle repræsentere deres 

bordhold. Dertil blev der malet de 

flotteste faner, som pyntede 

salen op og vi befandt os i et 

stort zoologisk eventyr, hvor der 

var søløver, leoparder, næbdyr, 

sommerfugle, pandaer, piratfisk 

og flamingoer.  

Børnene fik mange sjove fakta 

om dyr, hvor de bl.a. fik at vide, 

at elefanter ikke kan hoppe, en 

giraf der ligger ned i mere 11 

sekunder dør, en bjørn kan ikke 

løbe ned af bakke, en isbjørn er 

altid venstrehåndet, en pelikan 

kan sove mens den flyver, en 

panda prutter 142 gange i 

døgnet og en skildpadde trækker 

vejret gennem sit skjold og 

meget mere. 

Til den sidste aftens fest optrådte 

børnene, hvor de viste et show 

om deres dyr. Der var skrevet 

gode sange og fine teaterstykker, 

som er en revy værdig på 

Bakken. Det blev en fantastisk 

aften, hvor abemaden blev nydt i 

vaffel-chokoladeskåle med skøn 

creme til. Og vi sluttede af med 

maner til diskotek med musik og 

dans frem til kl. 24.00. Trods det 

lidt ustadige vejr fik vi gennem-

ført alt det vi havde planlagt. Der 

blev lavet drømmefangere i 

Jomfruburet. Inden da blev der 

fundet sten med huller i og 

masser af muslingeskaller til de 

flotte drømmefangere.  
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Vores andagt handlede om 

Noas ark og børnene fik et 

godt indblik i at give andre en 

ny chance, ligesom dyr og 

mennesker fik efter syndfloden. 

Strandfest, hvor alle deltog og 

der blev grillet skumfiduser og 

spist pølsehorn og drukket 

sodavand. Der blev spillet 

forskellige boldspil, badet og 

hyggesnakket i små oaser 

rundt på stranden. 

Så skal vi lige rundt om den 

fantastiske mad og teamet i 

køkkenet. Det er som altid en 

stor fornøjelse at sætte tæn-

derne i det der bliver frembragt 

der og tak for det store arbej-

de, der er i at holde køkkenet i 

god hygiejnisk stand. 

Tak for Verden rig og stor, tak 

for maden på vort bord….. 

Jeg ser allerede frem til næste 

sommer med endnu et sjovt 

tema, som kommer til at præge 

lejren… 

Tak til alle 120 deltagere der 

bidrog til den dejligste sommer 

på Sejerborg. 
 

Bettina Nielsen 

 

 

2. HOLD 
Der er en ganske særlig stem-

ning, når vi ledere står klar i 

indkørslen, og venter på bussen 

med alle børnene. Kommer den 

ikke snart, er der mange vel-

kendte ansigter, gad vide om de 

er vokset – er nogle af de tanker 

jeg altid har. 

Og når børnene så vælter ud, 

glade med tasker, slik og bam-

ser under armen, er det bare 

fornemmelsen af tryghed, 

sommer, glæde og Sejerborg. 

Vi havde en super lejr i år, og jeg 

vil godt sige tak til alle børn og 

voksne, og håber I har lyst til at 

komme igen næste år.  

 

Mange hilsener fra 

Karin Palmelund 

 

 



S E J E R BORG N Y T  
OKTOBER 2013 

 

 

3. HOLD 
 

Her er 3.holdets beretning for sommeren der gik. 
 
 
"En dag skinner solen også på en 
hunds røv" Sådan lyder titlen på 
en bog skrevet af Susanne Munk i 
2007, og i år gjorde den det også 
på 3.holdet. 
Når det største problem er at få 
nok solcreme på, så er vejret 
fantastisk og det var det i den 
grad i år. 
 
Med rekordstort fremmøde, så var 
der lagt op til en festlig uge med 
masser af aktiviteter, for både 
store og små. 
Dagene var præget af fodboldtur-
nering, rundbold, sandslotskon-
kurrence, vandkamp, samt mange 
mange flere spændende udfor-
dringer lege og her skal igen i år 
lyde en stor tak til Henrik, for at vi 
måtte være med. 
 
Traditionen tro blev der igen i år 
serveret flæskesteg med sprød 
svær og på den store festaften 
burger. Desværre var der opstået 
en misforståelse og boller i karry 
var blevet udskiftet med kalkun-
gryde, den fejl vil ikke blive 
gentaget, ledelsen undskylder på 
det kraftigste. 
 
 

 
 
På grund af brandfaren måtte 
aftenens sange afsynges i skæret 
af lommelygten, og i år nåede vi 
nye standarder; to gange var der 
flyvemaskiner der lagde an til 
landing på lyngen foran Sejerborg, 
og var det ikke for lejr-chefens 
snarrådighed, så kunne det nemt 
være gået galt. 
 
Fabrikation af bolledej i køkkenet 
har nået nye højder, og igen i år 
var det samlingspunktet for store 
og små, og det kom ofte til tumult-
agtige scener når bollemesteren 
slog dej op. 
 
Slikboden kan i år beskrives med 
et enkelt tysk ord: 
  
weltklasse. 
 
Vi glæder os allerede til næste år 
og ser frem til at solen atter vil 
skinne over Sejerborg og ikke 
mindst 3.hold, der som vanligt var 
verdensklasse. 
 
Sjæffatter 
 
Stemningsbilleder til sidst i  
bladet… 
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SENIORLEJREN 

Så har vi afholdt den 8. senior-
lejr og som sædvanligt var det 
et hyggeligt samvær med 
positive deltagere, som kun 
kappedes om at hjælpe hinan-
den med de forskellige praktiske 
opgaver. 

Bjarne var tilbage efter sidste 
års uheld så morgenmaden blev 
tilberedt og serveret med kryk-
ken under armen og vanlig 
præcision. Vejret var også igen 
med os, så det blev til mange 
badeture. 

Dog blev stjerneskuddet i 
Rørvig Havn krydret med en 
regnbyge og lidt torden, men 
hvad gør det når man sidder 
under en markise. 

I øvrigt fejlede det kulinariske som 
sædvanligt heller ikke noget, der 
var gang i køkkenet suppleret 
med hjemmelavede marmelader, 
is, mandelhorn og lagkage… 

 – og hvis I ikke tror det, så har 
Bjarne filmet det hele og krydret 
årets DVD med mange dejlige 
danske sange. 

Vi kommer nok igen til at flytte 
lejrperioden, og som det ser ud i 
øjeblikket bliver der nok seniorlejr 
i uge 28 i 2014, men det kan vi jo 
snakke om på årsmødet. 

For jeg håber vi ses den 19. 
november - hilsen Torben. 

    
Et par stemningsbilleder fra 3. hold:  
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Slut for denne udgave af Sejerborg Nyt. 

 


